
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.12.2021 г. № 216

О присвоении категорий риска объектам 
муниципального контроля на автомобильном 
транспорте, городском наземном электрическом 
транспорте и в дорожном хозяйстве в границах 
Красноярского городского поселения Жирновского 
муниципального района Волгоградской области

    В соответствии с  Федеральном законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  31.07.2020  №  248-ФЗ  «О  государственном  контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о
муниципальном  контроле  на  автомобильном  транспорте,  городском  наземном
электрическом  транспорте  и  в  дорожном  хозяйстве  в  границах  Красноярского
городского  поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской
области,  руководствуясь  Уставом  Красноярского  городского  поселения
Жирновского  муниципального  района  Волгоградской  области,  администрация
Красноярского  городского  поселения  Жирновского   муниципального  района
Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить  категории  риска  объектам муниципального  контроля  на
автомобильном транспорте,  городском наземном электрическом транспорте и в
дорожном  хозяйстве  в  границах  Красноярского  городского  поселения
Жирновского муниципального района Волгоградской области.

2.Утвердить  перечень  объектов,  расположенных  на  территории
Красноярского  городского  поселения  Жирновского  муниципального  района
Волгоградской  области,  которым  присвоены  категории  риска,  согласно
приложению.

3.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  Красноярского  городского  поселения  Жирновского
муниципального района Волгоградской области О.В. Толчева.



4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и
подлежит  размещению  на  официальном  сайте  администрации  Красноярского
городского  поселения  Жирновского  муниципального  района  Волгоградской
области.

Глава 
Красноярского городского поселения                                                    В.Г. Зудов



                                                                                                                                           Утвержден
                                                                                    постановлением администрации

                                                                                            Красноярского городского поселения 
                                                                 от 20.12.2021 г. № 216

Перечень объектов, расположенных на территории Красноярского городского
поселения Жирновского муниципального  района Волгоградской области,

которым присвоены категории риска
№ пп Наименование автомобильной дороги Протяженност

ь, км

1 Автомобильная дорога по пер. Заводской 0,458 

2 Автомобильная дорога по ул. Бугрянка 0,746

3 Автомобильная дорога по ул. Ленина 0,451

4 Автомобильная дорога по ул. Ломоносова 1,290

5 Автомобильная дорога по ул. Пионерская 0,489

6 Автомобильная дорога по ул. Пушкина 1,344


	от 20.12.2021 г. № 216

